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Pencere ve Balkon Güvenliği Kontrol Listesi
Avustralya Bina Yasası (yönetmelik kapsamındaki) pencere ve parmaklıklar için en fazla 12.5 santimlik bir 
aralık olmasına izin vermektedir. Eski binalarda pencere ve parmaklık boşluklarının şu anki bina standartlarına 
uymasını gerektiren yasaların mevcut olmadığına lütfen dikkat edin.

EVET HAYIR PENCERE GÜVENLİĞİ

c	 c		  Giriş katının üstündeki tüm pencerelerde, 12.5 santimden fazla açılmalarını 
engelleyecek koruma düzeneği, sürgü, kilit var mı?

c	 c		  Mümkün olan yerlerde pencereleri yukardan açıyor musunuz?

c	 c		  Sinek telinin bir çocuğun pencereden düşmesini önleyebilecek kadar sağlam 
olmadığını biliyor musunuz?

c	 c		  Yataklar ve diğer mobilyalar, çocukların pencerelere tırmanamaması için 
pencerelerden uzakta mı tutuluyor?

c	 c		  Çocuklar pencerelerin yakınındayken daima denetim altında mı?

c	 c		  Çocuklara pencerelerden uzakta oynamaları öğretiliyor mu?

   BALKON VE PARMAKLIK GÜVENLİĞİ

c	 c		  Balkon kullanılmadığında kapılar ve pencereler kilitli mi?

c	 c		  Balkon parmaklıkları (trabzanlar) en az 1 metre yükseklikte mi?

c	 c		  Balkon parmaklıkları arasındaki tüm aralıklar, çocukların bu aralardan 
düşmemesini sağlamak için en fazla 12.5 santim mi?

c	 c		  Parmaklıkta, çocukların tırmanıp üst parmaklığa erişebilmelerine olanak 
tanıyan yatay veya yataya yakın çubuklar yok, değil mi?

c	 c		  Mobilyalar, saksılar ve üzerine tırmanılabilecek diğer nesneler balkonun 
kenarından uzakta mı tutuluyor? (Bir çocuğun kenara çekebileceği kadar 
hafif mobilyalara dikkat edin)

c	 c		  Güvenlikli ve iyi durumda olduğundan emin olmak için parmaklığınızı 
kontrol ettiniz mi?

c	 c		  Çocuklar, balkonda iken daima denetim altındalar mı?

Yukardaki herhangi bir soruya “HAYIR” yanıtı vermişseniz, çocuğunuz ciddi bir düşme 
tehlikesi altında olabilir.

Daha fazla bilgi ve çeviriler için  
www.health.nsw.gov.au/childsafety  
sitesini ziyaret edin.
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